• Estar formalmente constituída, atendendo aos critérios de enquadramento 

da Lei Geral das Micro e Pequenas Empresas - Microempreendedor 

Individual (MEI), Microempresa (ME) ou Empresa de Pequeno Porte (EPP) - 

tendo auferido, no exercício de 2024, faturamento de até R$ 4.800.000,00 

(quatro milhões e oitocentos mil reais), sem limite mínimo; 

• Atuar no segmento contemplado pelo evento e com CNAE correlato ao 

segmento audiovisual; 

• Ter consumido, nos últimos 12 meses que antecedem a missão, no mínimo 

10 horas de soluções oferecidas pelo Sebrae; 

• Não possuir pendências financeiras da empresa ou do participante com o